
MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

1000 metri Ragazze - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 403 BURGASSI Elisa 2009 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:21.24 893

2 408 SNAD Doha 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:25.96 832

3 401 ARMAGNO Giulia 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:34.12 732

4 402 BOSE' Lucia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:36.35 708

5 406 SERIO Ludovica 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:37.04 700

6 404 CROSTA Giulia 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:37.42 696

7 409 VELLA Valentina 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:47.02 594

8 405 GNOLI Alice Maria 2009 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3:50.69 557

9 407 SNAD Siham 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:51.56 548

10 400 ARDAGNA Giorgia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:52.23 541

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32 849

2 5 46 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.98 744

3 6 83 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.72 639

4 2 48 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 11.94 608

5 4 6 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.44 540

6 1 106 PAPA Emilia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.54 527

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.18 575

2 1 57 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 12.18 575

3 2 51 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.22 570

4 6 63 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.64 514

5 3 93 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 13.12 452

6 4 98 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 13.18 444

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.82 625

2 1 109 PARRINO Elena 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 12.40 546

3 6 79 GRANATO Sofia 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.82 490

4 4 10 BALZANO Delia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.28 431

5 3 68 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 13.80 366

6 5 91 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 14.86 240

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 141 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 843

2 1 88 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.44 830

3 5 8 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.56 810

4 6 153 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.84 622

5 3 1 ANGELINI Marta 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.54 398

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.50 820

2 4 143 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.46 675

3 3 150 VINCI Elena 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.52 530

4 2 59 DE LUCA Emma 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 18.18  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BAGGIO Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.32 849

2 4 141 SPARAGO Noemi 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 10.36 843

3 1 88 MANZETTI Emma 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.44 830

4 5 60 DE TOMI Charlotte 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 10.50 820

5 5 8 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA766 ATL. LA FORNACE 10.56 810

6 5 46 CHIESA Veronica 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.98 744

7 4 143 SPOTORNO Elena 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.46 675

8 6 83 MACCHI Elisa Andrea 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 11.72 639

9 2 40 CASTELLAZZI Anna 2009 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 11.82 625

10 6 153 ZAMARCO Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.84 622

11 2 48 COLOMBO Matilde 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 11.94 608

12 5 22 BIUNNO Alba Margherita 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.18 575

13 1 57 DARIO Rebecca 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 12.18 575

14 2 51 CORAZZESI Giorgia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 12.22 570

15 1 109 PARRINO Elena 2008 RF VA394 ATL. ARCISATE 12.40 546

16 4 6 ASIETTI Giada 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.44 540

17 3 150 VINCI Elena 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.52 530

18 1 106 PAPA Emilia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 12.54 527

19 6 63 DI CARLO Clara 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 12.64 514
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20 6 79 GRANATO Sofia 2009 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.82 490

21 3 93 MASTELLA Melissa 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 13.12 452

22 4 98 MOLINARI Viola 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 13.18 444

23 4 10 BALZANO Delia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.28 431

24 3 1 ANGELINI Marta 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 13.54 398

25 3 68 GALLO Beatrice 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 13.80 366

26 5 91 MARTARELLO Azzurra 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 14.86 240

27 2 59 DE LUCA Emma 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 18.18  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.44 734

1°: 4.44  2°: 4.13  3°: 4.11                    

2 96 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.01 627

1°: 3.74  2°: 4.01  3°: 3.94                    

3 69 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.89 598

1°: 3.67  2°: X  3°: 3.89                    

4 148 UBOLDI Valentina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.87 593

1°: 3.87  2°: 3.52  3°: X                    

5 43 CELA Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.78 571

1°: 3.78  2°: 3.54  3°: 3.33                    

6 110 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.59 525

1°: 3.20  2°: 3.49  3°: 3.59                    

7 24 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.57 520

1°: 3.55  2°: 3.57  3°: X                    

8 126 RIBOLZI Alizee 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.14  3°: 3.21                    

9 132 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.49 501

1°: 3.49  2°: 3.48  3°: 3.46                    

10 27 BOSETTI Martina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.05 397

1°: 2.94  2°: 3.02  3°: 3.05                    

11 25 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 2.96 376

1°: 2.92  2°: 2.96  3°: 2.72                    

12 36 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.51 274

1°: X  2°: X  3°: 2.51                    

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.93 608

1°: 3.59  2°: 3.93  3°: X                    

2 52 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.73 559

1°: 3.38  2°: X  3°: 3.73                    

3 73 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.68 547

1°: 3.68  2°: X  3°: 3.58                    

4 66 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.57 520

1°: X  2°: 3.55  3°: 3.57                    

5 72 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.53 511

1°: 2.75  2°: 3.53  3°: 3.52                    

6 47 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA 3.53 511

1°: 3.34  2°: 3.53  3°: 3.37                    

7 13 BASAGLIA Bianca 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.42 484

1°: 3.42  2°: 3.33  3°: 3.11                    

8 11 BANNINO Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.28 451

1°: 3.28  2°: X  3°: 2.88                    

9 114 PISONI Gaia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.25 444

1°: 3.07  2°: 3.13  3°: 3.25                    

10 12 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.08 404

1°: 2.64  2°: 2.75  3°: 3.08                    

11 65 FAVATA Laura 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.94 372

1°: X  2°: X  3°: 2.94                    

12 14 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.84 349

1°: 2.83  2°: 2.84  3°: 2.64                    

13 105 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.45 260

1°: 2.43  2°: 2.45  3°: 2.36                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 COMUNE Inca Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.44 734

2 96 MIRKOS Nicole 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.01 627

3 90 MARGARINI Sophia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.93 608
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4 69 GALLUZZO Gaia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.89 598

5 148 UBOLDI Valentina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.87 593

6 43 CELA Viola 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.78 571

7 52 CRESPI Irene 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.73 559

8 73 GHIELMI Elena 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.68 547

9 110 PELLEGRINO Irene 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.59 525

10 66 FERRONI Asia 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.57 520

10 24 BONFANTI Anita 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.57 520

12 72 GENOVESE Ludovica 2008 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.53 511

13 47 COLOMBO Cecilia Maria 2008 RF VA129 POL. OLONIA 3.53 511

14 126 RIBOLZI Alizee 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.51 506

15 132 ROVERA Carlotta 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.49 501

16 13 BASAGLIA Bianca 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.42 484

17 11 BANNINO Giulia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.28 451

18 114 PISONI Gaia 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.25 444

19 12 BARANZINI Beatrice 2009 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.08 404

20 27 BOSETTI Martina 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 3.05 397

21 25 BOSANI Agata 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 2.96 376

22 65 FAVATA Laura 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 2.94 372

23 14 BASSANI Asia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.84 349

24 36 CALETTI Alice 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.51 274

25 105 PALUMBO Virginia 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.45 260

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - GAMBATO Agnese - SPARAGO Noemi RF VA117 ATL. MALNATE A 56.10 857

2 1 5 MARTORELLA Sofia - COMUNE Inca Nicole - MIRKOS Nicole - PELLEGRINO Irene RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 56.64 828

3 5 2 GHIELMI Elena - MASTELLA Melissa - UBOLDI Valentina - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE B 1:00.44 673

4 6 6 CASTELLAZZI Anna - BANNINO Giulia - SPERONI Beatrice - BALZANO Delia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 1:01.60 635

5 4 3 CORAZZESI Giorgia - COLOMBO Matilde - BOSETTI Martina - TODESCHINI Vanessa RF VA117 ATL. MALNATE C 1:03.52 573

6 3 4 CAFFO Vittoria - NELBA Sofia - GALLO Beatrice - RIBOLDI Alessia RF VA117 ATL. MALNATE D 1:05.50 511

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 14 TURRI Beatrice Maria - DE TOMI Charlotte - GENOVESE Ludovica - MANZETTI Emma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 56.68 826

2 3 7 BASAGLIA Bianca - BONFANTI Anita - SPOTORNO Elena - ROVERA Carlotta RF VA130 N. ATL. VARESE A 58.30 744

3 2 9 CELA Viola - CRESPI Irene - BAGGIO Alice - MARGARINI Sophia RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 58.76 729

4 5 12 FERRONI Asia - PAROLI Cassia - MACCHI Elisa Andrea - VELLA Valentina RF VA550 ATL. GAVIRATE A 59.60 700

5 4 10 ZAMARCO Viola - RIBOLZI Alizee - BARANZINI Beatrice - GALLI Francesca RF VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:02.72 598

6 6 13 BOSE' Lucia - DE LUCA Emma - PAPA Emilia - CHIESA Veronica RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:06.76 473

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - GAMBATO Agnese - SPARAGO Noemi RF VA117 ATL. MALNATE A 56.10 857

2 1 5 MARTORELLA Sofia - COMUNE Inca Nicole - MIRKOS Nicole - PELLEGRINO Irene RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 56.64 828

3 1 14 TURRI Beatrice Maria - DE TOMI Charlotte - GENOVESE Ludovica - MANZETTI Emma RF VA731 ATL. GALLARATESE A 56.68 826

4 3 7 BASAGLIA Bianca - BONFANTI Anita - SPOTORNO Elena - ROVERA Carlotta RF VA130 N. ATL. VARESE A 58.30 744

5 2 9 CELA Viola - CRESPI Irene - BAGGIO Alice - MARGARINI Sophia RF VA133 SESTO 76 LISANZA A 58.76 729

6 5 12 FERRONI Asia - PAROLI Cassia - MACCHI Elisa Andrea - VELLA Valentina RF VA550 ATL. GAVIRATE A 59.60 700

7 5 2 GHIELMI Elena - MASTELLA Melissa - UBOLDI Valentina - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE B 1:00.44 673

8 6 6 CASTELLAZZI Anna - BANNINO Giulia - SPERONI Beatrice - BALZANO Delia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 1:01.60 635

9 4 10 ZAMARCO Viola - RIBOLZI Alizee - BARANZINI Beatrice - GALLI Francesca RF VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:02.72 598

10 4 3 CORAZZESI Giorgia - COLOMBO Matilde - BOSETTI Martina - TODESCHINI Vanessa RF VA117 ATL. MALNATE C 1:03.52 573

11 3 4 CAFFO Vittoria - NELBA Sofia - GALLO Beatrice - RIBOLDI Alessia RF VA117 ATL. MALNATE D 1:05.50 511

12 6 13 BOSE' Lucia - DE LUCA Emma - PAPA Emilia - CHIESA Veronica RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:06.76 473

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Vortex Ragazze - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 PAROLI Cassia 2008 RF VA550 ATL. GAVIRATE 39.89 711

1°: 39.89  2°: 32.77  3°: 37.81                    

2 155 ZANONCINI Anastasia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 37.35 663

1°: X  2°: 17.13  3°: 37.35                    

3 70 GAMBATO Agnese 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 32.74 576

1°: 32.74  2°: 24.09  3°: X                    

4 146 TODESCHINI Vanessa 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 31.83 558

1°: 27.67  2°: 29.96  3°: 31.83                    

5 128 ROSINI Aurora 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 30.76 538

1°: 24.19  2°: 23.96  3°: 30.76                    

6 99 MONETTI Carola 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 29.06 504

1°: 15.64  2°: 29.06  3°: 16.86                    

7 19 BIANCHI Sara 2009 RF VA550 ATL. GAVIRATE 26.45 453

1°: 26.45  2°: 24.58  3°: 23.87                    

8 21 BISACCIA Federica 2009 RF VA731 ATL. GALLARATESE 24.78 419

1°: 24.64  2°: 24.64  3°: 24.78                    

9 142 SPERONI Beatrice 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.86 380

1°: X  2°: 20.43  3°: 22.86                    

10 103 NICORA Ludovica 2008 RF VA130 N. ATL. VARESE 22.53 374

1°: 15.83  2°: 20.21  3°: 22.53                    

11 92 MARTORELLA Sofia 2008 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.71 357

1°: 18.90  2°: 21.71  3°: 20.17                    

12 44 CERIANI Clara 2009 RF VA476 ATL. TRADATE 21.36 350

1°: 10.63  2°: 21.36  3°: 20.17                    

13 123 GALLI Francesca 2008 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.33 349

1°: 16.09  2°: 21.33  3°: 19.16                    

14 124 REATO Sofia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 19.98 321

1°: 19.98  2°: 19.88  3°: 16.40                    

15 125 RIBOLDI Alessia 2009 RF VA117 ATL. MALNATE 19.33 308

1°: 19.02  2°: 19.00  3°: 19.33                    

16 95 MILICI Keyla 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 17.93 279

1°: 17.93  2°: 15.15  3°: 15.98                    

17 34 CAFFO Vittoria 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 17.93 279

1°: 17.93  2°: 15.01  3°: 10.98                    

18 118 POZZI Giorgia 2009 RF VA130 N. ATL. VARESE 14.42 205

1°: 13.00  2°: 11.26  3°: 14.42                    

19 102 NELBA Sofia 2008 RF VA117 ATL. MALNATE 8.78 83

1°: X  2°: 7.56  3°: 8.78                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 419 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:11.38 663

2 420 ROSSETTI Diego 2008 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3:19.50 559

3 411 BOSSI Kilian 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.28 538

4 413 GIARDIELLO Federico 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:21.32 537

5 410 BASSO Andrea 2008 RM CO016 U.S. OLTRONESE 3:23.24 514

6 417 PIERIBONI Cristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:27.20 468

7 414 MARADEI Andrea Raffaele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:27.80 462

8 422 SIENA Giona 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:28.44 454

9 415 MERONI Giuliano 2009 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:33.28 401

10 412 CASELLI Gabriele 2008 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:39.20 340

11 421 SANGALLI Elias 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:41.32 319

12 418 POZZOBON Leonardo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:42.86 304

13 416 MOIA Lorenzo 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 4:14.68 58
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 685

2 6 7 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.68 627

3 2 32 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 11.06 567

4 4 107 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.60 485

5 5 100 MONTEFORTE Tommaso 2008 RM VA129 POL. OLONIA 17.42  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 CANTALUPPI Piercristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.48 360

2 4 29 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 343

3 5 81 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.16 270

4 2 154 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.20 265

5 6 152 VOLPE Massimiliano 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.48 231

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 53 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 11.92 438

2 3 76 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 12.96 296

3 6 56 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.04 286

4 2 80 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.12 275

5 4 85 MAGNONI Gioele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.36 245

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.46 662

2 6 2 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 11.04 570

3 2 49 COLOMBO Mattia 2008 RM VA129 POL. OLONIA 13.50 228

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 MONTIN Christian 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 10.30 689

2 5 138 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 11.36 520

3 2 30 BRAMUCCI Mattia 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 12.20 398

4 3 45 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 13.38 243

5 6 147 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 14.20 146

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 MONTIN Christian 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 10.30 689

2 3 130 ROSSI Andrea 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.32 685

3 5 113 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.46 662

4 6 7 AVIGNI Federico 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.68 627

5 6 2 ANTONINI Riccardo 2009 RM VA476 ATL. TRADATE 11.04 570

6 2 32 BUOSI Luigi 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 11.06 567

7 5 138 SIGNOR Jacopo 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 11.36 520

8 4 107 PAPALIA Sebastiano Fran 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 11.60 485

9 5 53 CRIPPA Andrea 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 11.92 438

10 2 30 BRAMUCCI Mattia 2009 RM VA394 ATL. ARCISATE 12.20 398

11 3 37 CANTALUPPI Piercristian 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.48 360

12 4 29 BOTTELLI Martino 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 12.60 343

13 3 76 GIOLO Sebastiano 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 12.96 296

14 6 56 D'AMATO Federico 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.04 286

15 2 80 LAVAGNO Eric 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.12 275

16 5 81 LIVIANI Flavio 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.16 270

17 2 154 ZAMBERLETTI Alessio 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.20 265

18 4 85 MAGNONI Gioele 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.36 245

19 3 45 CESCHINA Simone Pietro 2008 RM VA476 ATL. TRADATE 13.38 243

20 6 152 VOLPE Massimiliano 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 13.48 231

21 2 49 COLOMBO Mattia 2008 RM VA129 POL. OLONIA 13.50 228

22 6 147 TORTORICI Mattia 2009 RM VA129 POL. OLONIA 14.20 146

23 5 100 MONTEFORTE Tommaso 2008 RM VA129 POL. OLONIA 17.42  
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 38 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.48 733

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52                              

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   -   XXX                              

2 71 GARBIN Tommaso 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                      

3 151 VINCI Carlo 2008 RM VA766 ATL. LA FORNACE 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O   XXO   XXO   XO   XO   XXX                                          

4 16 BATTAGGI Martino 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

5 122 QUADRELLI Tommaso 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

6 18 BELLOMI Luca 2009 RM VA550 ATL. GAVIRATE 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

7 121 PRESENTI Giulio 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

8 127 ROMAGNOLI Riccardo 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

8 58 DE LIGUORO Matteo 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.10 425

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   O   XXX                                                      
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MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 GIARDIELLO Federico - BOSSI Kilian - TAVERNA Alessandro - ROSSI Andrea RM VA550 ATL. GAVIRATE A 59.34 490

2 2 7 SANGALLI Elias - BATTAGGI Martino - D'AMATO Federico - BOTTELLI Martino RM VA550 ATL. GAVIRATE C 1:01.30 427

3 6 6 PAPALIA Sebastiano Fran - MAGNONI Gioele - ZAMBERLETTI Alessio - MOIA Lorenzo RM VA550 ATL. GAVIRATE B 1:04.42 330

4 3 1 PLANO Gabriele - BIARDI Galileo Paolo - ROSSINO Jacopo - BUOSI Luigi RM VA117 ATL. MALNATE A 1:04.66 323

5 4 8 LAVAGNO Eric - VOLPE Massimiliano - POZZOBON Leonardo - LIVIANI Flavio RM VA550 ATL. GAVIRATE D 1:05.40 301

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 GARBIN Tommaso - BECCEGATO Gabriele - BROVELLI Riccardo - CAPPELLETTI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.30 626

2 3 9 CANTALUPPI Piercristian - PIERIBONI Cristian - MAMOLO Tona - AVIGNI Federico RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 1:00.28 459

3 5 4 ANTONINI Riccardo - CESCHINA Simone Pietro - SIGNOR Jacopo - CRIPPA Andrea RM VA476 ATL. TRADATE A 1:00.38 456

4 4 3 CATENA CARDILLO Giulio - MAGLIOLI Giulio - DE LIGUORO Matteo - SAMPAOLI Leonardo RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.60 417

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 GARBIN Tommaso - BECCEGATO Gabriele - BROVELLI Riccardo - CAPPELLETTI Giacomo RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 55.30 626

2 5 5 GIARDIELLO Federico - BOSSI Kilian - TAVERNA Alessandro - ROSSI Andrea RM VA550 ATL. GAVIRATE A 59.34 490

3 3 9 CANTALUPPI Piercristian - PIERIBONI Cristian - MAMOLO Tona - AVIGNI Federico RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 1:00.28 459

4 5 4 ANTONINI Riccardo - CESCHINA Simone Pietro - SIGNOR Jacopo - CRIPPA Andrea RM VA476 ATL. TRADATE A 1:00.38 456

5 2 7 SANGALLI Elias - BATTAGGI Martino - D'AMATO Federico - BOTTELLI Martino RM VA550 ATL. GAVIRATE C 1:01.30 427

6 4 3 CATENA CARDILLO Giulio - MAGLIOLI Giulio - DE LIGUORO Matteo - SAMPAOLI Leonardo RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 1:01.60 417

7 6 6 PAPALIA Sebastiano Fran - MAGNONI Gioele - ZAMBERLETTI Alessio - MOIA Lorenzo RM VA550 ATL. GAVIRATE B 1:04.42 330

8 3 1 PLANO Gabriele - BIARDI Galileo Paolo - ROSSINO Jacopo - BUOSI Luigi RM VA117 ATL. MALNATE A 1:04.66 323

9 4 8 LAVAGNO Eric - VOLPE Massimiliano - POZZOBON Leonardo - LIVIANI Flavio RM VA550 ATL. GAVIRATE D 1:05.40 301
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25799/RESULTSBYTEAM1.htm


MEETING SESTESE - RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - Riservata alle provincie di Como/Lecco-Varese-Sondrio
Organizzazione: VA133 - SESTO 76 LISANZA - SESTO CALENDE

Vortex Ragazzi - RISULTATI 18/06 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Comunale - 18 Giugno 2021 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 MAGNONI Filippo 2008 RM VA731 ATL. GALLARATESE 50.91 694

1°: 44.20  2°: 50.91  3°: 49.48                    

2 82 LOMBARDO Alessio 2008 RM VA394 ATL. ARCISATE 39.98 525

1°: 33.02  2°: 28.73  3°: 39.98                    

3 17 BECCEGATO Gabriele 2008 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 38.04 495

1°: X  2°: 38.04  3°: 35.38                    

4 119 POZZI Davide 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 37.32 484

1°: 29.72  2°: 37.32  3°: 35.85                    

5 144 TAVERNA Alessandro 2008 RM VA550 ATL. GAVIRATE 35.61 457

1°: 28.78  2°: 35.61  3°: 30.22                    

6 87 MAMOLO Tona 2008 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 35.07 449

1°: 34.70  2°: 34.20  3°: 35.07                    

7 77 GIORGETTI Francesco 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 33.14 419

1°: 28.18  2°: 33.14  3°: 32.46                    

8 131 ROSSINO Jacopo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 30.22 374

1°: 28.42  2°: 30.22  3°: 26.26                    

9 115 PISTOLETTI Paolo Attili 2009 RM VA731 ATL. GALLARATESE 30.05 371

1°: 30.05  2°: 27.86  3°: 29.87                    

10 133 SAMPAOLI Leonardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 28.48 347

1°: 23.92  2°: 28.48  3°: 27.89                    

11 61 DELLA BELLA Diego 2009 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.76 305

1°: 23.57  2°: 25.76  3°: 24.89                    

12 31 BROVELLI Riccardo 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 25.66 304

1°: 21.71  2°: 23.99  3°: 25.66                    

13 84 MAGLIOLI Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 25.61 303

1°: 23.83  2°: 21.21  3°: 25.61                    

14 116 PLANO Gabriele 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 25.33 298

1°: X  2°: 20.89  3°: 25.33                    

15 41 CATENA CARDILLO Giulio 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.99 278

1°: 21.09  2°: 23.99  3°: 19.44                    

16 20 BIARDI Galileo Paolo 2009 RM VA117 ATL. MALNATE 23.50 270

1°: 14.72  2°: 17.40  3°: 23.50                    

17 145 TESTA Andrea 2009 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 14.55 132

1°: X  2°: X  3°: 14.55                    
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